2024 年 4 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミスミグループ本 社

代 表 者 名 代表取締役社長     大野 龍隆

( コード番号：9962 東証プライム )

責任者役職名 イ ン ベ ス タ ー ・ リ レ ー シ ョ ン 室
ジェネラルマネジャー  尾野 りく

 （TEL：03-6777-7501）

取締役に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 15 日開催の第 61 回定時株主総会でその導入につき承認いただいた取締役に

対する譲渡制限付株式報酬制度（以下「本制度」）に基づき、今年度においても株式報酬としての自己

株式の処分を予定しておりますので、お知らせいたします。

現時点においては、本制度に基づき今年度において当社取締役（社外取締役を除く）に対して割り当

てる自己株式の処分に関して、払込金額の総額として合理的に見込まれた金額は 395,000,000 円となり

ます。

なお、詳細につきましては、決定次第、公表いたします。

                                 以 上